2

[bookmark: _Toc525549721]ПРОЕКТ
[image: ]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXXV заседание I созыва
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

«__» _______ 2025 года	 г. Краснодон			                     № __

О создании организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Уставом муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным Решением Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,  утвержденным Решением Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 24.09.2024 № 6, Совет муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,

РЕШИЛ:

1. Создать организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в составе:
Председатель организационного комитета -  Шавлай В.И. - председатель Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики;
Заместитель председателя организационного комитета – Китаева А.Н. – заместитель председателя Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
Секретарь организационного комитата -  Лупанов П.В. – главный специалист аппарата Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики;
Члены организационного комитета:
- Гончарова А.С. – первый заместитель Главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики;
- Севостьянова Ю.В. – начальник управления внутренней политики Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики;
- Милейко О.В. – начальник управления финансов Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики;
- Стешенко Т.В. – начальник управления экономического развития Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики;
- Самохина Е.Ю. – начальник юридического отдела Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики.
2. Установить срок действия полномочий организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики до истечения срока полномочий первого созыва Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании Луганский Информационный Центр (https://lug-info.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет (https://krasnodon.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовой политике и связям с общественностью Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

Председатель Совета муниципального
округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики				           									В.И. Шавлай

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики				          									 С.П. Козенко

image1.png